
ZARZĄDZENIE NR 161/22 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 kwietnia 2022r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

jak i poza nim 

Na podstawie art. 30ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmianie ulega plan finansowy dla wydzielonego rachunku dotyczącego realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 161/22 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Zadanie
Przed 

Zmianą
Wartość

Po 

Zmianie

Zadanie: Ukraina - stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów

854 85415 2100 Ukraina - stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów 6 800,00 0,00 6 800,00

Zadanie: Ukraina - zasiłki okresowe celowe

852 85214 2100 Ukraina - zasiłki okresowe celowe 500,00 0,00 500,00

Zadanie: Ukraina posiłek w szkole

852 85230 2100 Ukraina posiłek w szkole 51 000,00 0,00 51 000,00

Zadanie: Ukraina środki na edukację dzieci Ukraina

758 75814 2100 Ukraina środki na edukację dzieci Ukraina 238 603,00 0,00 238 603,00

Zadanie: Ukraina świadczenia 40 zł. Ukraina

754 75495 2100 Ukraina świadczenia 40 zł. Ukraina 985 704,00 0,00 985 704,00

Zadanie: Ukraina świadczenia rodzinne Ukraina

855 85502 2100 Ukraina świadczenia rodzinne Ukraina 36 615,00 0,00 36 615,00

Zadanie: Ukraina świadczenie 300 zł Ukraina

852 85295 2100 Ukraina świadczenie 300 zł Ukraina 188 190,00 0,00 188 190,00

Zadanie: Ukraina-nadanie PESEL

754 75495 2100 Ukraina-nadanie PESEL 9 628,50 465,62 10 094,12

Zadanie: Ukraina-zdjęcie do PESEL

754 75495 2100 Ukraina-zdjęcie do PESEL 8 009,10 0,00 8 009,10

1 525 049,60 465,62 1 525 515,22

DOCHODY

RAZEM



 

Dział Rozdział § Zadanie
Przed 

Zmianą
Wartość

Po 

Zmianie
1 2 3 4 5 6 7

Zadanie: Ukraina - stypendia i  zasiłki szkolne dla uczniów 6 800,00 0,00 6 800,00

854 85415 329

Ukraina - stypendia i  zasiłki szkolne 

dla uczniów 6 800,00 0,00 6 800,00

Zadanie: Ukraina - zasiłki okresowe celowe 500,00 0,00 500,00

852 85214 329 Ukraina - zasiłki okresowe celowe 500,00 0,00 500,00

Zadanie: Ukraina posiłek dla dzieci 51 000,00 0,00 51 000,00

852 85230 329 Ukraina posiłek dla dzieci 51 000,00 0,00 51 000,00

Zadanie: Ukraina środki na edukację 238 603,00 0,00 238 603,00

750 75085 474 Ukraina środki na edukację 8 000,00 0,00 8 000,00

750 75085 485 Ukraina środki na edukację 3 359,00 0,00 3 359,00

801 80101 474 Ukraina środki na edukację 1 000,00 0,00 1 000,00

801 80101 475 Ukraina środki na edukację 81 252,56 0,00 81 252,56

801 80101 485 Ukraina środki na edukację 42 289,44 0,00 42 289,44

801 80101 486 Ukraina środki na edukację 68 465,00 0,00 68 465,00

801 80113 486 Ukraina środki na edukację 34 237,00 0,00 34 237,00

989 644,00 0,00 989 644,00

852 85295 329 Ukraina świadczenia 40 zł. 984 120,00 0,00 984 120,00

852 85295 474 Ukraina świadczenia 40 zł. 4 613,00 0,00 4 613,00

852 85295 485 Ukraina świadczenia 40 zł. 911,00 0,00 911,00

Zadanie: Ukraina świadczenia rodzinne 36 615,00 0,00 36 615,00

855 85502 329 Ukraina świadczenia rodzinne 35 548,00 0,00 35 548,00

855 85502 435 Ukraina świadczenia rodzinne 1 067,00 0,00 1 067,00

Zadanie: Ukraina świadczenie 300 zł 188 190,00 0,00 188 190,00

852 85295 329 Ukraina świadczenie 300 zł 184 500,00 0,00 184 500,00

852 85295 435 Ukraina świadczenie 300 zł 1 149,00 -1 149,00 0,00

852 85295 474 Ukraina świadczenie 300 zł 2 124,00 976,00 3 100,00

852 85295 485 Ukraina świadczenie 300 zł 417,00 173,00 590,00

Zadanie: Ukraina Uchodźcy środki własne gminy 23 000,00 0,00 23 000,00

754 75421 435 Ukraina Uchodźcy 15 280,00 0,00 15 280,00

754 75421 437 Ukraina Uchodźcy 7 020,00 0,00 7 020,00

754 75421 486 Ukraina Uchodźcy 700,00 0,00 700,00

Zadanie: Ukraina-nadanie PESEL 9 628,50 465,62 10 094,12

750 75023 435 Ukraina-nadanie PESEL 513,55 465,62 979,17

750 75023 474 Ukraina-nadanie PESEL 7 647,50 0,50 7 648,00

750 75023 485 Ukraina-nadanie PESEL 1 467,45 -0,50 1 466,95

Zadanie: Ukraina-zdjęcie do PESEL 8 009,10 0,00 8 009,10

754 75495 437 Ukraina-zdjęcie do PESEL 8 009,10 0,00 8 009,10

1 551 989,60 465,62 1 552 455,22

75421 środki własne -23 000,00 0,00 -23 000,00

85295 § 4740 środki własne -3 940,00 0,00 -3 940,00

środki własne gminy -26 940,00 0,00 -26 940,00

1 525 049,60 465,62 1 525 515,22

RAZEM

Zadanie: Ukraina świadczenia 40 zł, 

w tym środki własne 3.940 zł w § 4740

WYDATKI


